DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAFÉ COM LETRAS:
ENCONTROS ENTRE AS PALAVRAS E VIVÊNCIAS NA ASSOCIAÇÃO DOS
SELECIONADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS DE SANTA MARIA- RS (ASMAR-
RS). de autoria de KAREN CRISTIANE PEREIRA DE MORAIS, PAOLA CAETANO COSTA,
FABIANE GOMES, JANE SCHUMACHER, foi publicado nos Pedagogia em debate:
inovação, inclusão e qualidade no ensino referente ao ISBN 978-65-5222-040-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121816

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121816